

# Tandrup Holding ApS

Gøgeurten 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 49 26 09

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

---

Michael Tandrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandrup Holding ApS Gøgeurten 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 49 26 09
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Tandrup, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet M. Tandrup ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	TaGa BYG ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive udlejning- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.703</b>	<b>143.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.166	-33.166
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>114.537</b>	<b>109.922</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.672	95.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.480	5.106
Andre finansielle indtægter	411.061	99.343
Øvrige finansielle omkostninger	-997	-213.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.753</b>	<b>96.946</b>
1 Skat af årets resultat	-116.827	-2.859
<b>Årets resultat</b>	<b>546.926</b>	<b>94.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.672	-104.229
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	414.254	98.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>546.926</b>	<b>94.087</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	586.640	593.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.742	103.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.382</u>	<u>697.548</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.485	328.813
Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.485</u>	<u>328.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.045.867</u></b>	<b><u>1.026.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.606	103.906
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.988	197.001
Periodeafgrænsningsposter	532	2.749
Tilgodehavender i alt	<u>407.126</u>	<u>303.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.227.897	1.846.711
Værdipapirer i alt	<u>2.227.897</u>	<u>1.846.711</u>
Likvide beholdninger	79.857	134.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.714.880</u></b>	<b><u>2.285.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.760.747</u></b>	<b><u>3.311.464</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.485	203.813
Overført resultat	3.113.693	2.699.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.575.178</b>	<b>3.128.252</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.241	54.826
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.241</b>	<b>54.826</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	54.868	54.397
Anden gæld	74.460	73.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.328	128.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.328</b>	<b>128.386</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.760.747</b>	<b>3.311.464</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	203.813	2.699.439	100.000	3.128.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	32.672	414.254	100.000	546.926
	<b>125.000</b>	<b>236.485</b>	<b>3.113.693</b>	<b>100.000</b>	<b>3.575.178</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	115.412	0
Årets regulering af udskudt skat	1.415	2.859
	<u>116.827</u>	<u>2.859</u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet M. Tandrup ApS, Holstebro	100 %	361.485	132.672
		<u>361.485</u>	<u>132.672</u>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2021	2.227.897
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	368.006

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med kursværdi på t.kr 2.228 samt bankindestående på sikringskonto t.kr. 11 er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.